
LANDSHOLDSBULLETTIN NR 12

SIDEN SIDST

Først og fremmest velkommen til en ny sæson.

Det er længe siden sidst (sorry), men der har været travlt med EM i Malmö, EM junior i Prag og OL i Istanbul.

Divisionssæsonen starter også lidt senere pga. OL og de første opgaver ligger i starten af januar 2005.

Seedning til DM-mix par og DM-åben par.

UK har fra 2005 fået en mulighed for at seede landsholdsaktuelle par direkte til DM-par finalerne (mix og åben). UK råder over 4 pladser i hver turnering, men det betyder ikke at der hvert år nødvendigvis vil blive seedet 4 par.

Forudsætningen for at kunne blive seedet er at man pga. deltagelse i landsholds arrangementer ikke er i stand til at deltage i distriktets kvalifikations turnering. Hvis et par kan se, at der er tidsmæssigt sammenfald, så skal UK informeres så hurtigt som muligt. Proceduren er herefter at UK kontakter det relevante distrikt og oplyser at distriktet har én plads mindre ved kvalifikationsturneringen. Det er vigtigt at distriktet er informeret i god tid således at de kan informere korrekt om det antal DM-pladser, der spilles om i deres lokale turnering.

Deltagelse fra UK

En repræsentant fra UK vil som regel være med til de planlagte turneringer. Enten i form af kaptajn eller eventuelt som observatør.

Kaptajnsrapporter

Det er vigtigt at UK modtager en kaptajnsrapport fra alle de turneringer hvor vi deltager. Det er vigtigt at i kommer med input til disse rapporter, således at UK fremover kan vælge at deltage i de rigtige turneringer og at vi arrangerer forløbet på den mest fornuftige måde.

LANDSHOLDSTRUPPEN – åben række

Nedenstående spillere har for nuværende meldt sig til landsholdstruppen:

Mik Kristensen – Mikkel Nøhr
Jens Auken – Nicolai Kampmann
Lars Lund Madsen – Morten Lund Madsen
Morten Bilde – Jørgen Hansen
Lauge Schäffer – Torsten Bernes
Lars Blakset – Andreas Marquardsen
Dorthe og Peter Schaltz
Martin Schaltz – Søren Christiansen
Nils Mønsted – Johan Hammelev
Nis Graulund – Jan Nicolaisen

SÆSONENS OPGAVER

UK har fået fastlagt hvilke turneringer, der er aktuelle i 2005. Desuden er budgettet faldet på plads i HB-regi og vi ved nu under hvilke konditioner parrene kan deltage.

UK vil foretage en udtagelse af parrene til de enkelte opgaver i starten af december – det er derfor vigtigt at i alle mailer mig senest 25.november med oplysning om hvilke af turneringerne i har mulighed og interesse for at deltage i. Hvis jeg ikke har hørt fra jer 25.november kan i risikere ikke at komme i betragtning til turneringerne.

Sammen med bulletinen sendes en side omkring de praktiske og økonomiske rammer for at deltage på et officielt landshold. Mange af udtagelserne i 2005 er officielle udtagelser hvilket betyder spilletøj fra BackTee med Sparinvest Logo. Desuden vil der være en kaptajn på holdet til alle opgaver.

Parturnering i Lund 8-9. januar 2005.

UK er blevet kontaktet af arrangøren Göran Gjerling, der forsøger at få flere internationale par med til turneringen – heriblandt danske par. UK vil derfor gerne støtte denne turnering med 1.500 dkr. Pr. par (i alt 6 par fra åben række og dame række). Indskud og mad koster 700 Skr. og overnatning koster 830 Skr. for et dobb.værelse. Yderligere oplysninger kan fås på: bkfinn.nu/lunda/lundameny0.htm

White Sands i Holland, 26-27. februar 2005.

UK har kontaktet Jan van Cleeff og er blevet lovet en invitation til denne meget stærke holdturnering (tidligere Forbu). Der deltager 32 meget stærke hold.

UK udtager et officielt landshold med kaptajn til turneringen.

Der er oplysninger fra turneringen i 2004 på: imp-bridge.nl/white-house.htm

OBS3 i Jönköping 8-10. april 2005.

Vi er igen inviteret af Jan Kamras til at deltage i de svenske observationsturneringer. Turneringen arrangeres denne gang som en holdturnering med deltagelse af 8 hold fra Sverige (3), Danmark(2) og Holland(1), Norge(1) og Frankrig(1). Vi får 2 hold med (1 åbent og 1 dame).

UK udtager de 2 officielle landshold med kaptajn til turneringen.

Turneringen plejer at blive spillet i Malmö, men Jan arrangerer formentlig turneringen næste år i Jönköping.

Bonn's Nations Cup 5-6. maj 2005.

Som regerende mestre stiller vi selvfølgelig op her igen (der hviler et tungt pres!).

UK udtager ét officielt åben række landshold med kaptajn til turneringen.

Bemærk at datoen er lidt usikker – har ikke kunnet finde en dato på nettet, men det plejer at være ifm. Kristi Himmelfartsdag.

2. åbne EM på Tenerife, 25-30. juni 2005.

Turneringen omfatter flere forskellige turneringer (par og hold), men UK har kun fokus på åben række og dame række. Yderligere oplysninger om de øvrige turneringer kan findes på: Ecatsbridge.com under documents – Events information.

UK udtager ét officielt åben række landshold og ét officielt dame række landshold med kaptajn til turneringen.

Desuden støttes 2 yderligere hold med indskud samt diæter (2.800 Dkr.). Som udgangspunkt vil det være ét åben række hold og ét dame række hold.

Spillere der ønsker at ansøge om at komme i betragtning til støtten skal melde sig som et hold.

NM i Vingsted 7-12. juni 2005

Det var egentlig Sverige der skulle afholde EM i 2005, men de er lidt i knæ efter deres store indsats omkring EM i Malmö. Derfor har DBF tilbudt at arrangere NM ifm. Vingsted ugen.

Der spilles 1. runde torsdag og fredag og 2. runde mandag og tirsdag. Lørdag og søndag er frie (der vil derfor være mulighed for at spille DM-mix), men der vil blive arrangeret en udflugts tur én af dagene.

UK udtager 3 officielle landshold (åben, dame og junior).

Europa Cup i Brüssel, 13-16. oktober 2005.

Også i 2005 er vi kvalificeret til at deltage i Europacup'en for de nationale mestre fra de bedst placerede nationer fra EM i Malmö. Som i 2004 vil det blive Danmarksmestrene, der bliver udtaget.

Holdet vil optræde som et officielt landshold inkl. Beklædning fra BackTee og Sparinvest Logo.

Seniors Bowl Estoril 23-30. oktober 2005

Seniorerne har med deres flotte Europamesterskab kvalificeret sig til at deltage i Seniors Bowl. Der er ekstraordinært givet et tilskud fra VM-puljen således at holdet kan deltage uden de store udgifter.

Der planlægges desuden med at de får ny beklædning fra BackTee – tilsvarende de øvrige landshold.

Open Transnational Estoril 31.oktober – 5. november 2005.

Ifm. diverse Bowl'er arrangeres en åben turnering. 2 hold deltog i 2003 og havde gode erfaringer med hjem.

UK vil derfor yde et tilskud på 12.000 kr. pr. hold for 2 åben række hold og 2 dame hold.

PRÆMIEKASSEN

Præmiekassen eksisterer stadig. Det betyder, at hold/par, der har modtaget økonomisk støtte fra UK til deltagelse i turneringer, tilbagebetaler halvdelen af en eventuel kontant præmie, dog maksimalt den modtagne støtte.

TURNERINGSKALENDER

Symbolforklaring:

Fed skrift: Turneringer af særlig interesse for UK/landsholdstruppen åben**2004**

2-3. oktober	Danmark	Netbridge cup – finale	DBF
16-17. oktober	Slagelse	DM klubhold	DBF
7-10. oktober	Barcelona	3. European Bridge Champ. Cup	EBL
24-30. oktober	Istanbul	2. Senior International Cup	WBF
24. okt. – 6. nov.	Istanbul	OL – åben, dame, senior	WBF
1-6. november	Istanbul	3. World Transnational Mixed Team	WBF
1-6. november	Istanbul	2. World University Teams	WBF
13-14. november	Danmark	Sparinvest 1	DBF
27-28. november	Danmark	Dame 1 + Junior Sparinvest 1	DBF
4-5. december	Danmark	Sparinvest 2	DBF

2005

8-9. januar	Lund	Partturnering	SBF
22-23. januar	Danmark	Dame 2 + Junior Sparinvest 2	DBF
29-30. januar	Danmark	Sparinvest 3	DBF
12-13. februar	Danmark	Sparinvest 4	DBF
26-27. februar	Utrecht	White House (tidl. Forbu)	Holland
5-6. marts	Danmark	Sparinvest Slutspil	DBF
12-13. marts	Danmark	Dame 3 + Junior Sparinvest 3	DBF
	Sverige	Svenske junior trials	SBF
8-10. april	Jönköping	OBS3	SBF/DBF
5-6. maj	Bonn	Bonn's Nations Cup	Tyskland
		Carrousel Cup	Holland
Maj	Sverige	Rottneros Cup	Sverige
17-22. juni	Tenerife	Åben EM Mix hold	EBL
20-23. juni	Tenerife	Åben EM Mix par	EBL
25-30. juni	Tenerife	Åben EM Åben række hold	EBL
25-30. juni	Tenerife	Åben EM Dame række hold	EBL
25-30. juni	Tenerife	Åben EM Senior række hold	EBL
27. juni – 2. juli	Tenerife	Åben EM Åben par	EBL
27. juni – 2. juli	Tenerife	Åben EM Dame par	EBL
27. juni – 2. juli	Tenerife	Åben EM Senior par	EBL
1-3. juli	Odense	H.C. Andersen bridge open	Odense
7-12. juli	Vingsted	NM	DBF
14-24. juli	Wroclaw	20. Europa junior hold	EBL
13-16. oktober	Brüssel	4. European Bridge Champ. Cup	EBL
23. okt. – 5. nov.	Estoril	Bermuda Bowl / Venice Cup	WBF
23-30. oktober	Estoril	Seniors Bowl	WBF
31. okt.-5. nov.	Estoril	5th Transnational Open Teams	WBF